
А1 Combo, сè во еден пакет!
Направете комбинација од повеќе услуги во А1 Combo пакет и заштедете. Одберете интернет 
за дома, интерактивна телевизија A1 Xplore TV и мобилни линии A1 Alfa, плус вклучeте 
стриминг услуга Netflix, HBO Max, SkyShowtime или Gley. Избраната стриминг услуга по еден 
месец можете да ја промените со друга, по Ваш избор.

Со А1 Combo имате флексибилност да одберете еден од препорачаните А1 Combo пакети 
подолу или сами да го креирате својот пакет според Вашите потреби.

*Wi-Fi Mesh е уред што го зајакнува Wi-Fi сигналот и Ви овозможува да имате покриеност со Wi-Fi мрежа во секој агол од 
Вашиот дом. Нашите екипи ќе направат проверка и го инсталираат уредот во Вашиот стан или куќа доколку има потреба од 
зајакнување на сигналот. Со тарифниот модел А1 Combo L, Wi-Fi Mesh уредот го добивате бесплатно.

**Услугата А1 Net Protect е опционална за активација, после бесплатниот период истата автоматски се реактивира за 59 
денари/месечно

Со А1 Combo M можете да одберете од следните комбинации на дополнителни пакети: еден ТВ пакет и една стриминг услуга 
или два ТВ пакети.

Со A1 Combo L можете да одберете од следните комбинации на дополнителни пакети: два ТВ пакети и една стриминг услуга, 
еден ТВ пакет и две стриминг услуги или пак три ТВ пакети. По еден месец од активацијата, еден од избраните дополнителни 
пакети можете да го промените со друг по Ваш избор.

А1 Combo пакетите се достапни со склучување на нов или обнова на договор на 24 месеци.

Понудата со наведени интернет-брзини и број на ТВ-канали е достапна на локации каде што постои техничка можност за 
користење на услугата, на мрежна инфраструктура во сопственост на А1.

За повеќе информации јавете се на 077 1234.

А1 го задржува правото да ја прекине оваа понуда во секое време.
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A1 Combo S

4.000 

до 70/70 Mbps - оптички интернет
до 70/7 Mbps - кабелски интернет
Net Protect 1 месец бесплатно**

А1 Alfa XSА1 Alfa XS
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A1 Combo M

30.000 

до 150/150 Mbps - оптички интернет
до 150/15 Mbps - кабелски интернет
Net Protect 6 месеци бесплатно**

А1 Alfa MА1 Alfa M
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A1 Combo L

44.000 

до 300/300 Mbps - оптички интернет
со Wi-Fi mesh*
до 300/20 Mbps - кабелски интернет
со Wi-Fi mesh*
Net Protect 12 месеци бесплатно**

A1 Xplore TV

до 60 канали
до 3 ТВ приклучоци
избор на 1 дополнителeн ТВ пакет

A1 Xplore TV

до 60 канали
до 4 ТВ приклучоци
избор на 2 дополнителни пакети
(ТВ пакет и/или стриминг услуга)

A1 Xplore TV

до 60 канали
до 4 ТВ приклучоци
избор на 3 дополнителни пакети
(ТВ пакет и/или стриминг услуга)

А1 Alfa LА1 Alfa L

3.797




